Scheda tecnica: Misuratore di terra GEOHM C

EMG GEOHM C (578 110)

Immagine indicativa

Misuratori di terra per resistenenze di terra e resistivita del terreno con selezione automatica del campo di misura e verifica della resistenza della

sonda e del dispersore ausiliare

Tipo

Art.

Indicazione

Campo di misura resistenza
Campo di frequenza di misura
Metodo di misura

Materiale involucro
Dimensione (lu x la x sp)
Peso

Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)
Codice GTIN (EAN)
Confezione

EMG GEOHM C
578 110
digitale LCD

0,01 fino a 20 000 Q
45 fino a 200 Hz
a 3/4 poli
materiale plastico
275 x 140 x 65 mm
1,2 kg
90303200
4013364096974
1 pz.

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico. | disegni sono solo indicativi.
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v/, : Provato .=: Nuovo [!I: Tipo obsoleto H: cross connector =: parallel connector =: longitudinal connector !!: T connector

e clamp for parallel connector s clamp for T connector . pipe clamp for parallel connector = pipe clamp for T connector

H: bridging component : equipotential bonding bar
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